

JMJ Enterpriess ApS
Wolle Friks Vej 69, Søndervig, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 35 85 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025

Anette Husted Holgersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMJ Enterpriess ApS Wolle Friks Vej 69, Søndervig 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 41 35 85 56
	Stiftet: 13. maj 2020
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 5. regnskabsår
Bestyrelse	Jonas Priess Pedersen, formand Mathias Priess Pedersen Anette Husted Holgersen
Direktion	Anette Husted Holgersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	JBH Holding Skjern ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 151.869 kr. mod 108.382 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	311.934	246.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.484	-31.295
Driftsresultat	274.450	215.338
1 Finansielle omkostninger	-70.815	-68.808
Resultat før skat	203.635	146.530
Skat af årets resultat	-51.766	-38.148
Årets resultat	151.869	108.382
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.869	108.382
Disponeret i alt	151.869	108.382

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.896.128	3.808.612
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.896.128</u>	<u>3.808.612</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.896.128</u>	<u>3.808.612</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.430	1.430
	Tilgodehavender	2.432	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.862</u>	<u>1.430</u>
	Likvide beholdninger	<u>212.979</u>	<u>32.231</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>216.841</u>	<u>33.661</u>
	Aktiver i alt	<u>4.112.969</u>	<u>3.842.273</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	300.142	148.273
Egenkapital i alt	340.142	188.273
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.466.497	3.360.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	164.111	160.893
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	51.766	38.148
Anden gæld	90.453	94.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.772.827	3.654.000
Gældsforpligtelser i alt	3.772.827	3.654.000
Passiver i alt	4.112.969	3.842.273

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	39.891	79.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.382	108.382
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	148.273	188.273
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.869	151.869
	40.000	300.142	340.142

Noter

	2024	2023
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.597	65.646
Andre finansielle omkostninger	3.218	3.162
	70.815	68.808
	31/12 2024	31/12 2023
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	3.897.026	3.406.559
Tilgang i årets løb	125.000	490.467
Kostpris 31. december 2024	4.022.026	3.897.026
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-88.414	-57.119
Årets afskrivninger	-37.484	-31.295
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-125.898	-88.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	3.896.128	3.808.612

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.080.000 kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.896.128 kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBJ Holding Skjern ApS, CVR-nr. 34 88 57 02, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Anette Husted Holgersen

Navn returneret af MitId: Anette Husted Holgersen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: d8722966-0c7e-40c3-8b94-c6837355ba33
IP-adresse: 185.143.255.89:32506
Dato for underskrift: 07-05-2025 11:27:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jonas Priess Pedersen

Navn returneret af MitId: Jonas Priess Pedersen
Bestyrelsesformand
ID: 237d5171-bc46-4a68-a464-6ede9f7cfa72
IP-adresse: 185.143.255.119:63806
Dato for underskrift: 20-05-2025 16:33:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Mathias Priess Pedersen

Navn returneret af MitId: Mathias Priess Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 326f947c-a35c-44a1-8bff-6f8982374723
IP-adresse: 104.28.45.5:2067
Dato for underskrift: 07-05-2025 11:37:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Jensen

Navn returneret af MitId: Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
IP-adresse: 78.157.102.158:7109
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 20-05-2025 16:35:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Aksel Bech

Navn returneret af MitId: Aksel Bech
Revisor
ID: 9fbda49d-2d60-43b7-90f1-e86f033b8867
IP-adresse: 152.115.171.110:57061
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 21-05-2025 07:46:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Anette Husted Holgersen

Navn returneret af MitId: Anette Husted Holgersen
Dirigent
ID: d8722966-0c7e-40c3-8b94-c6837355ba33
IP-adresse: 185.143.255.86:45969
Dato for underskrift: 22-05-2025 15:31:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 031097KYsTx252536223